
1

2

 v
, o , ve

I.
Investor:

:  s.
:

: ,
: 25488627

: CZ25488627
:

:
telefon, fax:
E-mail:

Investor )

a

Zhotovitel:

 DIZ
BAK  NEPRO

8

Me
Praha 8

Praha 9

Dodatekvč. , 
KE SMLOUVE O DILO 
uzavřený souladu s ustanovením & 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. bčanský zákoník znění pozdějších předpisů 

Název Krajská zdravotní, a. , 
Sídlo Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ustí nad Labem 
Zastoupená MUDr. Petrem Malým, MBA generálním ředitelem 
IČ 
DIČ . 
Bankovní spojení 
č. účtu 

Obchodní rejstřík: Kraj ský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 

(dále jen „ “ 

Název: Sdružení společností „Společnost Metrostav — 
— — Masarykova Nemocniceíí, jehož 

členy jsou: 

vedoucí člen sdružení: 
Metrostav a.s., se sídlem/místem podnikání: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 

IČO: 00014915 
DIČ: cz00014915 
subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 758 v 
zastoupený 

člen sdružení: 
trostav DIZ s.r.o., se sídlem/místem podnikání: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 

IČO: 25021915 
DIČ: CZ25021915 
subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 93177 
zastoupený 

člen sdružení: . 
BAK stavební, a.s., se sídlem/místem podnikání: Zitenická 871/1, Prosek, 190 00 



2

2093

)

II.

lo na akci

o.z.  ze dne 29. 9. 2020, . 1 ze dne 8. 6. 2021,
 tomto dodatku.

III.

 souladu s

v 2 668 043,94 3 228 333,17

IV.

Tento dodatek smlouvy  registru smluv.

Dodatek smlouvy

to dodatek smlouvy

: 7
8
9
10
11
12 u

IČO: 28402758 
DIČ: CZ28402758 
subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 14336 
zastoupený

člen sdružení: 
NEPRO stavební a.s., se sídlem/místem podnikání: Ve žlíbku 1621/ 104, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9 
IČO: 27342093 
DIČ: cz2734 
subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, 
oddíl B, vložka 25201 
zastoupený

(dále jen „Zhotovitel“ 

Smluvní strany se dohodly na změnách Díla dle Smlouvy o dí „Nový pavilon s 
operačními sály, odděleními JIP a standardními lůžkovými odděleními vč. umístění 
kardiochirurgie, Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 

— stavební práce“ včetně znění Dodatku č 
upravených níže v 

Smluvní strany se v výše uvedenou smlouvou, zejména čl. 15 upravujícím změnové 
řízení, dohodly na změně Díla v rozsahu, který je uveden v přílohách. Jedná se o změnu Díla 

celkové hodnotě Kč bez DPH, tj. vč. DPH. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

nabývá účinnosti dnem zveřejnění v 

byl podepsán elektronicky s platností originálu. 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že ten byl sepsán bez jakékoliv tísně 
a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran. 

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 
Příloha č. 1 Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočt 
Příloha č. : Oznámení změny č. 13 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu 
Příloha č. : Oznámení změny č. 14 vč. ocenění změny, příkazu ke změně a rozpočtu O

O
x

lC
'x

U
l-

P
U

J
N

 



3

 9:

Za Investora

 DIZ  BAK  NEPRO  Masarykova

Příloha č. Seznam změnových listů 

Za sdružení společnosti „Společnost Metrostav — — — — 
Nemocnice“ 



OZNÁMENÍ ZMĚNY 7 

Jmčno Datum 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 21.04.2021 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 21.04.2021 

HPředmět Změny: 
Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Pfeložka stávající trasy Slaboproud: (optických kabelů) : důvodu kolize s SO_120 (Přeložka 
parovodu) 

Popis a lokalizace Změny: 

Při provádění zemních prácí v rámci realizace SO_120 byla nalezena stávající trasa slaboproudu (optických kabelů), jejíž hloubka uložení a poloha je v kolizi s nově 
realizovanou trasou parovodu. Z důvodu eliminace přímého kontaktu s parovodním potrubím je nezbytné provedení přeložení slabouproudé trasy. Kolize byla nalezena v 
lokalitě u šo4_so_1os. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude prováděl práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky, 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 7 

Datum 

Návrh oceněni změny vydáno (motovitelx 04.05.2021 

Návrh oceněni změny obdrženo (Správce stavby): 04.05.2021 

Předmět Změny: 
Změnový list pro změnu dle 5222 adsl. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVD - Plbložka stávající trasy slaboproudu (epických kabelů) : důvodu kolize s SO_120 (Plbložke 

lowdu) 

Popis & lokalizace Změny: 

Při provádění zemních práci v rámci realizace SO_120 byla nalezena stávalicí trasa slaboproudu (optických kabelů). jejíž hloubka uložení a poloha ie v kolizi s nově 
realizovargau trasou parovodu. Z důvodu eliminace přímého kontaktu s parovodnim potrubím je nezbytné provedeni přeložení slabouproudé trasy. Kolize byla nalezena v 
lokalitě u D4_SO_106. 

Vliv na cenu dlla bez DPH: 98 256,05 Kč Vliv na dobu trvání dila: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považováno za pokyn k provedení preci. Ztrotovital nebude prováděl práce. dolem neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



PŘÍKAZ KE změně PŘÍKAZ č. : 7 

Jmino Datum 

IPřlkaz ke změně vydán (Správce stavby): 44' f“ 202 1 

IPřikaz ke změně odsouhlasil (lnvestor): % ;  2024 

iPHkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 1 1 415- 2021 

Předmět Změny: 

Změno;ý)list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Pfeiožka stávajícl trasy slaboproudu (optických kabelů) z důvodu kolize s SO_120 (Pfeložka 
parovo u 

Popis a lokalizace Změny: 

Při provádění zemních práci v rámci realizaoe SO_120 byla nalezena stávající trasa slaboproudu (optických kabelů), jejiž hloubka uložení a poloha je v kolizi s nově 
realizovanou trasou parovodu. Z důvodu eliminace přímého kontaktu : parovodním potrubím je nezbytné provedeni přeložení slabouproudé trasy. Kolize byla nalezena v 
lokalitě u ŠD4_SO_106. 

Vliv na specifikaci ceny: 98 256,05 Kč Vliv na harmonogram: - 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení pracl & le dodatkem Smlouvy. 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód; 0001 
Stavba: Nemocnice Usti nad Labem 

Kso: _ cc-cz: 
Místo: Usti nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: C225488627 

Zhotovitel: IC:_ 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIC: 

Proiektant: IC: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 98 256,05 

Sazba daně Výše daně 
DPH základní 21.00% 20 633,17 

snížená 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 118 889,82 

Projektem Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovltel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 2 2  



REKAPITULACE OBJEKT Ú STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 0001 

Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: xgggžav _ DIZ _ BAK _ 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady : rozpočtů 98 256,05 1 18 889,82 

PNRK ZL 98 256,05 118 889,82 
ZL07 Přeložka slaboproudu 98 256,05 118 889.82 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL07 - Přeložka slaboproudu 

KSO: _ CC-CZ: 
Místo: Usti nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: C225488627 

Zhotovitel: IČ: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Proiektant: IČ.: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 98 256,05 

Základ daně Sazba dané Výše daně 
DPH základní 98 256,05 21 ,00% 20 633,77 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 118 889,82 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z a  



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL07 - Přeložka slaboproudu 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 98 256,05 
HSV - Práce a dodávky HSV 75 708,01 

1 - Zemní práce 75 708,01 

PSV - Práce a dodávky PSV 8 524,24 

742 - Elektroinstalace - Slaboproud 8 524,24 

M - Práce a dodávky M 14 023,80 
14 023,80 46-M - Zemní práce pň extr.mont.pracích 

Strana223 



soup|s PRACÍ 
Stavba: , 

Nemocnice Ustí nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL07 - Přeložka slaboproudu 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady souplsu celkem 93 255,05 

0 HSV Práce a dodávky HSV 75 708,01 
D 1 Zemní práce 75 708,01 

1 K 119001421 Docasne zajisteni kabelu a kabelovych tratí ze 3 volně m 1351000 232,00 31 320,00 
lozenych kabelu , 
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 2 K 132212111 třídy těžitelnosti |, skupiny 3 ručně m3 19,125; 1 270,00 24 288,75 

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
3 K 162211311 těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m3 32,625\ 82,00 2 675,25 

m l 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny * 

4 K 162211319 třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem m3 65,250 89.00 5 807,25 
ZKD 10 m 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkulsypaniny z 

5 K 162751117 horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3 5'625 250'00 1 40625 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopkulsypaniny 

6 K 162751119 z horniny třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 11,250 18,90 212,63 
přes 10000 m 
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 171201221 kamení kód odpadu 17 05 04 t 10,800 650,00 7 020,00 

K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 5,625 18,20 102,38 

9 |< 174111101 Zásyp mínusem? ?“ nebo ko'e'“ “Die"" sypan'm" m3 13,500 213,00 2 375,50 se zhutnemm rucne 

0 PSV Práce a dodávky PSV 8 524,24 

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 8 524,24 
18 K 998742101 ;řesun hmot tonázní pro slaboproud v objektech v do 6 t 1,862 3 800,00 7 07550 

Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 prováděný bez 19 K 998742181 pou žití mechanizace t 1,862 778,00 1 448,64 

0 M Práce a dodávky M 14 023,80 

D 46-M Zemní práce při extr.m0nt. pracích 14 023,80 
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku s cementem tl 12 10 K 460421191 cm nad kabel, bez zakrytl' šířky do 100 cm rn 45,000 208,00 9 360,00 

11 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 45,000 12,79 575,55 

12 K 460560253 ŠŠŠ 'yh '"“"e s'řky 5“ cm' “hubky 70 cm' z "Ummy m 45,000 90,85 4 088,25 

Strana 3 z 3 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : a 

Deum 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): 21.04.2021 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 21.04.2021 

Před měl Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Prodloužení a ochrana nového parovodu SO_120 & demolice stávajícího pamvodnlho 
kolektoru 

Popis & lokalizace Změny: 

Při provádění zemních prácí v rámci realizace SO_120 byla nalezena stávající nevyužívaná trasa parovodního kolektoru. Tato trasa je v přímé kolizí s SO_120 a proto musí 
dojít ke zrušení tohoto stávajícího kolektoru. Demollce bude prováděna strojně s maximální opatrností tak, aby nedošlo k poškození funkčního parovodního potrubí, které 
je v těsné blízkosti a které je současně předmětem SO_120. Dále bylo zjiwno, že lom potrubí, které je součástí SO_120, se nachází vjiné půdorysné poloze než uvádí DPS a 
tedy bude nutné jeho prodloužení a také bylo zjištěno, že zmíněné potrubí je také umístěno v jiné výškové úrovni. Po konzultaci s HIP a TDS bude v místech, kde je krvtí nad 
potrubím menší jak 1m provedeno zakrytí betonovými sllníčnímí panely. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude prováděl práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P1 1) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍZMĚNY NÁVRH č. : 8 

mmm 

 
Návrh ocenění změny vydáno (Zl'lolovitlel):  04 05 2021 

Návrh ooenénl zmeny obdrženo (Správce stavby): 04.05.2021 

rPredmět Změny: 

Změnový llelpm změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Prodloužení & ochrana nového parovodu SO_ 120 a demolice stávalo/ho pamvodnlho kolektoru 

Popis a lokalizace Změny: 

Při provádění zemních prácí v rámci realizace SO_120 byla nalezena stávající nevyužívaná trase perovodního kolektoru. Tato trasa je v přímé kollzl s SO_120 a proto musí 
dojít ke zrušení tohoto stávajícího kolektoru. Demolice bude prováděna strojně s maximální opatrností tak, aby nedošlo k poškozenl funkčního parovodního poh-ubí, které ie 
v těsné blízkosti a které je současně předmětem SO_120. Dále bylo ziištěno, že lom potrubí, ktereje součástí SO_120, se nachází viiné půdorysné poloze než uvádí DPS 
& tedy bude nutné jeho prodloužení a také bylo zjištěno, že míněné potrubí je také umístěno v]lné výškové úrovnl. Po kmlmcl s HIP & TDS bude v místech, kde je krytí 
nad potrubím menší jak 1m provedeno zakrytí betonovými silničními panely. 

Vliv na cenu díla bez DPH: 965 1 29,44 Kč Vllv na dobu trvání díla: . 

Tento Návrh ooeněnl změny nesmí být považováno za pokyn k provedení praci. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdlží Příkaz ke změně (P11) pobývající tyto položky. 



PŘÍKAZ KE změně PŘÍKAZ č. : & 

Jmeno Podpis Datum 

IPřlkaz ke změně vydán (Správce stavby): .Jfž í Í ď í  z 

IPřlkaz ke změně odsouhlasil (lnvestor): % ' " Š ' — M  

iPříkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 1 3 "05" 2621 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Pmdlouženl a ochrana nového parovodu SO_120 & demolice stávajícího parovodnlho 
kolektoru 

Popis & lokalizace Změny: 

Při provádění zemních prácí v rámci realizace SO_120 byla nalezena stávající nevyužívaná trasa parovodního kolektoru. Tato trasa je v přímé kolizi s SO_120 a proto 
musí dojít ke zrušení tohoto stávajícího kolektoru. Demolice bude prováděna strojně s maximální opatrností lak, aby nedošlo k poškození funkčního parovodního potrubí, 
které je v těsné blízkosti a které je současně předmětem SO_120. Dále bylo zjištěno, že lom potmbí, které je součástí SO_120. se nachází vjiné půdorysné poloze než 
uvádí DPS a tedy bude nutné jeho prodloužení a také bylo zjištěno, že zmíněné potrubí je také umístěno vjiné výškové úrovni. Po konzultaci s HIP a TDS bude v míaieoh. 
kde je krytí nad potrubím menší jak 1m provedeno zakrytí betonovými silničnlmi panely. 

Vliv na specifikaci ceny: 965 1 29,44 Kč Vliv na harmonogram: - 

Tento Příkaz ke změněje pokyn k provedení prací a je  dodatkem Smlouvy. 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód; 0001 
Stavba: Nemocnice Usti nad Labem 

KSO: _ CC-CZ: 
Místo: Ustí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: IC: 25488627 
Krajská zdravotní. a.s. DIČ: C225488627 

Zhotovitel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO mc: 

Proiektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 965 129,44 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základni 21 ,00% 965 129.44 202 671,18 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 1 167 806,62 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a Edpis: Razítko 

Slranalzz 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: 0001 

Stavba: Nemocnice Ústí nad Labem 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: $$$“ ' D'Z ' BAK ' 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady : rozpočtů 965 129,44 1 167 806,62 

PNRK ZL 965 129,44 1 167 806.62 
ZL08 Parovod 965 129,44 1 167 806,62 

01 Kolektor parovodu - stavební úpravy 711 028,60 860 344,61 
02 Prodloužení parovodu - vlastní vedeni 254 100,84 307 462,02 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZLOB - Parovod 

Úroveň 3: 
01 - Kolektor parovodu - stavební úpravy 

KSO: , CC-CZ: 
Místo: Usti nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: IC: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: 022548862? 

Zhotovitel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Proiektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 711 028,60 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 711 028,60 21 ,00% 149 316,01 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 860 344,61 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovltel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZLOB - Parovod 

Úroveň 3: 
01 - Kolektor parovodu - stavební úpravy 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu praci 711 028,60 
HSV - Práce a dodávky HSV 690 059,60 

1 - Zemní práce 466 309,00 

997 — Přesun sutě 223 750,60 

PSV - Práce a dodávky PSV 20 969,00 

713 - Izolace tepelné 11 300,00 

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 669,00 

Strana223 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: , 

Nemocnice Usti nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZLOB - Parovod 

Úroveň 3: 
01 - Kolektor parovodu - stavební úpravy 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.0ena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady soupisu celkem 711 028,60 

:: HSV Práce a dodávky HSV 690 059,60 

D 1 Zemní práce 466 309,00 
Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v 

1 K 129951101 odkopávkách nežo prokopávkách na MV, MVC strojně m3 26'400 1 310'00 34 584'00 
Bourání zdiva 2 B nebo předpjatého betonu v 2 K 129951123 odkopávkách nebo prokopávkách stroině m3 38,500 6 560,00 252 560,00 

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžiteínosti 3 K 131251103 || skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 93.000 278,00 25 854,00 

Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 4 K 139751101 těžitelnosti |. skupiny 1 až 3 ručně m3 17,000 2 010,00 34 170,00 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
5 K 162751117 horniny třídy těžíteínosti |, skupiny 1 až 3 m3 110900 250'00 27 50090 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
6 K 162751119 2 horniny třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 550,000 18,90 10 395,00 

přes 10000 m 
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti í, skupiny 7 K 167151111 * 1 až3  přes 100 m3 , m3 275.000 44,70 12 292,50 

Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy 8 K 167151121 téžltelnosti " * a  1 až 3 m3 275,000 89,70 24 667,50 

K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 275,000 18,20 5 005,00 

10 K 174151101 zasyp 'aT',sachet '“ nebo ko'em Objekt" sypamno" m3 275,000 130,00 35 750,00 se zhutnemm 
Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 11 K 181951112 3 se zhutn é ni m strojně m2 165,000 21,40 3 531,00 

D 997 Přesun sutě 223 750,60 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 12 K 997013501 meziskládku do 1 km se složením t 139.138 223,77 31 134,91 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 13 K 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 2 087,070 12,29 25 650,09 

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
14 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ! 139'138 1 200'00 166 96550 

0 PSV Práce a dodávky PSV 20 969,00 

D 713 Izolace tepelné 11 300,00 
Demontáž izolace tepelné oplechování pevné přírub 15 K 713490814 vně'šího obvodu do 500 mm m 2,000 292,00 584,00 

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné potrubí 16 K 713490811 vnějšího obvodu do 500 mm m 55,000 180,00 9 900,00 

Demontáž izolace tepelné oplechování pevné armatur 17 K 713490815 vnějšího obvodu do 500 mm m 2,000 408,00 816,00 

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 9 669,00 
, 18 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3 m 55,000 60,80 3 344,00 
19 K 733120836 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 159 m 55,000 115,00 6 325,00 

Strana 3 z 3 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZLOB - Parovod 

Úroveň 3: 
02 - Prodloužení parovodu - vlastní vedení 

KSO: , 
Místo: Ustí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Proiektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

DIČ: 

19.11. 2020 

25488627 
CZ25488627 

41692870 
CZ41692870 

Cena bez DPH 254 100,84 

Základ daně 
DPH základní 254 100,84 

snížená 0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
15,00% 

Výše daně 
53 361,18 

0,00 

Cena s DPH v CZK 307 462,02 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko 

Obiednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovltel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL08 - Parovod 

Úroveň 3: 
02 - Prodloužení parovodu - vlastní vedení 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 254 100,84 

8 - Trubní vedení 148 632,84 

HSV - Práce a dodávky HSV 105 468,00 

105 468.00 2 - Zakládání 

Strana 2 z 3 



\ soums PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Usti nad Labem 
Obiekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL08 - Parovod 

Úroveň 3: 
02 - Prodloužení parovodu - vlastní vedení 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 19. 11. 2020 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. , _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Naklady soupisu celkem 254 100,84 

0 8 Trubní vedení 148 832,84 
1 K 8.100 Montáž potrubí vč. tvarovek soubor 1,000 39 042,12 39 042,12 
2 M Ost Signalizace poruch - měděný vodič v ceně m 6,000 1,00 6, 00 
3 M Ost2 Signalizace poruch - měděný pocínovaný vodič v ceně m 8,000 , 1,00 8,00 

Redukovaná smršťovací spojka komplet vč. izolačních 
4 M 51001 vrstev & PUR pěny, DN150/150, 168,3 x ks 2,000 5 549, 73 11 099,46 

4, 5/1 59x4, 5mm, plášť průměr 400mm/355mm 
Smršťovací spojka komplet vč. izolačních wstev a PUR 

5 M 5199 pěny, DN 150, 168,3 x 4,5 mm, plášť průměr 400 ks 2000 2 9 7633 5 953' 66 
Smršťovací spojka komplet vč. izolačních vrstev a PUR 

6 M 51991 pěny, DN 65, 76x6,3 mm, plášť průměr 140 dvojitý ks 2, 000 482,81 965,62 
zámek „ 

7 M 5201101 Doměrek, DN 150, 168,3x 4,5 mm, plášťprúměr400 ks 1,000 4 481,02 4 481,02 
mm, délka 2 rn 
Oblouk 90', R=3D, DN 150, 168,3 x 4,5 mm, plášť 

8 M 530" průměr 400 mm, délka 1,5+1,5 m elipsa + 50mm “ “m 28 "M15 28 184'15 
9 M 5401 Pevny bod, DN 150, 168,3 x 4,5 mm, plášť prumer 400 ks 1,000 55 674,05 55 674,05 

mm, délka 2,5 m 

10 M 62015 DÝmě'ek' DN 65' 76X6'3 "'m' p'ašťpmmě' “0 """' ks 1,000 3 218,76 3 218,76 delka 6 m 

[) HSV Práce a dodávky HSV 105 468,00 

D 2 Zakládání 105 468,00 
Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm 1 

11 K 291211111 kameniva (písku) m2 80,000 114,60 9 168,00 

12 M 59381003 panel silniční 3, 00x1,50x0, 15m kus 15,000 , 6 420,00 96 300,00 

Strana 3 2  3 



' » :  r r  . ř i “  „ .  : : „Lgr . * z j x v  : 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 9 

Datum 

leznámeni změny vydáno (Správce stavby): jď - Í/ . až! 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 2 %  -L, ' 24 

FPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Stavební úprava dveřních uzáwšrů ve stávajícím objektu COS, : důvodu slučitelnoslí fungováni 
provozu a demolice objektu 52 

IPopis a lokalizace Změny: 

V rámci koordinačnl člnností kvůli plánované demolici objektu BZ, vznikl ze strany objednatele požadavek na stavební úpravu dveřních uzavěn'í ve stávající chodbě budovy 
COS : důvodu zachování plynulého chodu oddělení. 

Toto Oznámení nesml být považovám za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 

* Datum 

INávrh oceněni změny vydáno (ZhotoviheIx g g  . € 9 4  

INávrh oceněni měny obdrženo (Správce stavby):  D í l .  í “  971 

Předmět Změny: 

Změnwý list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č 134/2018 Sb. (ZZVZ) - Sbavebni úprave dvelhIch uzávěni ve stávajícím objektu COS, : důvodu slučitelnost" fungováni 
vozu a demolice objektu B2 

Popis a lokalizace Změny: 

v ránci koordinační činnosli kvůli plánované demolici objeldu BZ. vmikl ze strany objednatele požadavek na stavebni úpravu dveřních uzavěrů ve stávající modbě budovy 
cos z důvodu uchování plynulého chodu oddělení. 

Vllv na cenu dila bez DPH: 86 559,67 Kč Vliv na dobu trvání dlle: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmi být považováno za pokyn k provedení prací. t i l e l  nebude provádět práce, dokud neobdrží Pňkaz ke změně (P11) pokrývající tylo položky. 



PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 9 

Jméno Podpis Datum 

Příkaz ke změně vydán (Správce duby): l l &! 

IPřikaz ke změně odsouhlasil (lnvestor): %!.I- 24 

28 '— % IPřikaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): “ b  ' 

hPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Stavebni úprava dveřních uzávěrů ve stávajícím objektu COS, : důvodu slučitelnosii fungováni 
www.: a demolice objektu 82 

“zapis & lokalizace Změny: 

rámci koordinačnl činnosti kvůli plánované demolici objektu 32, vznikl ze strany objednatele požadavek na stavební úpravu dveřnlch uzavěrů ve stávajlcl chodbě budovy 
COS : důvodu zachování plynulého chodu oddělení. 

Vliv na specifikaci oenw 86 559,57 Kč Vliv na harmonogram: & 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL09 - Dveře COS 

KSO: 
Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

DIČ: 
IČ: 
DIČ: 

25488627 
C225488627 

41 692870 
CZ41 692 870 

Cena bez DPH 86 559,67 

DPH základni 
snížená 

% _ 

|Cena s DPH 

Základ daně 
86 559,67 

0,00 

Sazba daně 
21 ,00% 
1 5,00% 

Výše daně 
18 177,53 

0,00 

v CZK 1 04 737,20 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a godpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 2 4  

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL09 - Dveře 008 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 

Zadavatel: Krajská zdravotní. a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEFRO Zpracovatel: “BAŽÉSÉĚĚÉŠZ ' 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 86 559,67 

HSV - Práce a dodávky HSV 34 170,13 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 258,08 

—4 - Vocíorovné konstrukce 492,00 

6 - Úpravy povrchů, podlahy ; osazování výplní 10 049,84 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 681 ,37 

997 -Í=íesun sutě 7 743.63 
993 - Přesun hmot _ _ 945.21 

PSV - Práce a dodávky PSV 41 129,54 

763 ; Konstrukce suché výstíby 4 168,33 
767 - Konstrukce zámečnické _ * _ * 33 543,92 

16 - Podlahy povlakové * _ * 1470.02 
784 - Dokončovací práce - maĚy % tapety * 1 947,27 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 260,00 

Strana 2 z 4 



soup|s PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL09 - Dveře COS 

Místo: Usti nad Labem Datum: 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - 

Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 86 559,67 

:: HSV Práce a dodávky HSV 34 170,13 

_ D 3 Svislé a kompletní kons_truk__ce 6 258,08 „ _ _ 5  _ | \ 1 K 317944321 VŠIcované nosníky do č. 12 dodatečné osazované do t 0,100 55 800,00 5 580,00 
raveny'ch otvorlli1 h d tI d a_o , 

= Vyrovnání nerovne o povrc u 2 lva 0 mm , 
Li _K 319201321 ,malL _ _ _ 1 m2 2.080 326,00, 678,08\ 

W 0,4“0,6+0,4'2,3'2 2.080 
W Součet 2,080 

_ Vodorovné konstrukce _ 492,00 
3 ' K '413232211 1Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 4,000l 123,00 492,00\ 

_ __Úpr_avy_povrchů, podlahy a os_azo_vání výplní 10 049,84 
D [ K [011135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy ] m2 | 0,240l 493.001 118,32 

vv 0,4'0,6 0,240 
_ w Součet _ _ 0,240 

5 K 611315411 Oprava vmtml vápenné hladke omitky stropu v rozsahu m2 30,000! 132,00 
. ! _ plochy do 10% _ __ __ a _  

6 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,840! 426.00 

W 2,3'0,4*2 1 ,840 
W _ Součet _ 1,840 

7 K 612315401 Oprava vnitrni vápenné hrubé omitky stěn v rozsahu m2 20,000 9920 1 984,00 
_ Jawy do 10 /o . _ 

i a K 619996145 “hran.“ kons'm'ff'! "ab“ samos'atnyc" ““"“" m2 50,000 64,00 3 200,00 _ _ _obalemm geotextiln _ __ _ _ _ _ _ _ \ 

D 9 _ Ostatní konstrukce a práce, bourání _ _ 8 681,37 
! iLešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

9 K 949101111 |Iešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kglm2 m2 13.800! 54'50 , 752'10 

___v_v_ _ __ __Ěgw _ _ _  * _ 13,500 
A iš ění budov omytí jednoduchých oken nebo 
_ 1_O “ K “952901104 balkonových dveří ploch přes 2 5 m2 _ m2 _ 20,000 _ _ 23,50 470,00 

, 11 K \952901123 Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 5, 0 m2 m2 1 6,250 24,90 155,63 
* gw . _ 2,5*z 5 _ _ 0,250 
12 | K 952901131 wČištění budov omytí konstrukci nebo prvků _ m2 30,000 113,00 3 390.00 
13', K 9—52902611 Čištění budov vysátí prachuzostatních ploch _ m2 50,000 _ 14,30: 858,00 
14 ' K 967031132 |lclnvsgkam rovnych ostení v cihelnem zdiw na MV nebo m2 2,080 1 5500: 32.40 

(_ vv _ _2_, a*o ,4*2+0, s 0,4 * ' _ 2,080 * ' 
' Vybourání otvorů ve zdivu; cihelném pl do 4 m2 na m 3 ,  

15 K 971033651 MVC nebo MV tl do 600 mm _ . 0,637: 1 320,00 840,84 

__ w _ _ o, c5*2, 45*o, 4 _ _ __  _ 0,637 
' 'Vysekání rýh ve zdiw cihelném pro vtahování nosníků ) i i 16 _K _974031664 __hl do 150 mmvdo150 mm _ _ _ m _ _ 2,400 261,00 626,40 

W 1.22 2.400 
W Součet 2,400 ' 

1., ] K 97502121 1 iPodchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva m 0,600 2 110'00 1 266,00, 
.do 450 mm _ _ , _ _ .» 

o 997 Přesun sutě 7 743,63 
18 K 997013211 Vnih'ostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro t 1,465 879,00 1 287,74 

_ _  budovy v do 6 m ručně _ _ _ 
]Příplatek k vnitrostaveništíil (lo—pra suti a 

19 K 997013219 ;vybouraných hmol za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 43,950 94,40 4 148.88 
__ _ J I L — 7  , 

W 1,465'30 Přepočtené koeficientem množství 43,950 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo \ 20 Kí997013501 (mezi—_skládku do 1 km se složením t 1,465 251,00 367,72 

21 Kf99701_ 3509 Ě—Égň'škšgnššw “ “““"“ “""“ "3 $"““ | t 21 ,975\ 11,00 241,73 
vv 1,465'15 Přepočtené koeticientem množství 21 ,975 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) | 
22 K \997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1'147 1 480'00 1 697'56 

D 998 Přesun hmot 945,21 
Ě! K |998018001 [Přesun _hmot mční pro budovy v do 6 m L t ,' 0,643I 1 470,00 945,21 \ 

[) PSV Práce a dodávky PSV 41 129,54 

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 168,33 
SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1 6 m desky ! 

24 K 763164739 ' m 2,000 2 030,00 4 060.001 < 1PkDFRll_;lz12.5 __ _ 'd  __ _ k k , 
25 i K 998763301 resun mot ton zni pro sa ro rtonov onstru ce v 1 0,044 1 080,00 4752 

l _ o_bjektechvd05m _ _ __ 
za . K 998763381 5233322: 3222223: “nám 763 SDK PmVádě"Ý t 0,044 590,00 20,31 

"__—+ v ,  . — v l ř  : A 27 | K 998763392 pnaslššegokspágsmunu hmot tonázni 763 SDK za zvětšeny t 0,044 784,00 34_50 

_ D 767 _ Konstrukce zámečnické _ _ _ _  _ _ _ 33 543,92 
28 _K 5001 _ _ Konstrukce pro upevnění pohonu _ ks * 1.000] 8 750.001 8 750,00 

29 K K002 Spojovací materiál _ ks 1,000 1 000,00 1 000,00' 
30 K K003 prohlídka stavby a příprava" před realizací _ _ , kpl 1,000! 4 000,00 _ 4 000,00 

3 5__ K004 Práce technika _ _ _ _i hod _ 20,000 750,00 15 000,00 
32 K _K005 _,Doprava km 284.000. 16,88I 4 793,92 

D 776 _ Podlahy povlakové _ 1 470, 0__2 
33 K_ 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 10,000 14,70 147, 00 
34 K 776111411 |Montáž pásky dilatační povlakových podlah m 4,600 12,10 5—5, 66 

w * 2+2+o,e " 4,000 _ 
W _ Součet _ M _ _ _  _ _ _ _ _  

\ 35 M ,ZŠP'AAQ 121002 THM dilatačnipás 100mmx2000mm m 4,692 70,55 368,56 
—vv 4,s*1,02 'Přepočtené koeticientem množství _ _ 4,692 __ _ * — _ : 
Il 36 K b  776201 812 Ešngntaz Iepenych povlakovych podlah s podlozkou ] m2 | 1_zooi 147_00 176,40_ 

; w “ 2*0,s * _ 1,200 ' 
_ E  _ _ _ _ É  _ _ ___ _ _ 1-200, _ f  _ —  
37 K 776201921 ,ŽzěfůnJlšfýtřnnršág'c'Ch POd'ahov'" “$“"“ 3 m2 10,000 51,00| 510,00 

! * v ř 

38 K _  776991821 _Odstranění lepidla ručně z podlah m2 1,200I 177,00, _ l a  

D 784 _Dokončovací práce - malby a tapety _ __  _ _ _ _ _ _ _ 1 947,27 
39 K 78411 1001 _ggigzem (ometem ) podkladu v místnostech vysky do m2 20900 552 112_ “ _  

40 , K 784171001 g);eátšiéágj vnitřních ploch páskou v místnostech výšky m 5,000 10,80 541,01 

41 | M 58124838 [;;/573 maskovací krepové pro malířské potreby s m 5250 120 6,30 _ 

vv _“ Í; _ "5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství _ _ _" __ 5.250'ý * ' 
42 K 784171121 Ěžzxsmánxgnšggsgum nebo ""k“ V * m2 30,000 13,60 408,00 

ha“ M '58124844 * fólie pro malířské potřeby zakrývacítl 250 4x__5—m _ — m2 51,55 2,691 _ _ 84,74 
W — _ 30'1, 05 'Přepočtené koeficientem množství _ _ 31,500 * _ 

Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu [ 
_ “ _  K [ÉWEIIJ _ !v místnostech g'šky do 3,80 m m2 11'780. 24'001 282_72_ 

W €:,3*2+0,0*2,3+2*0,e _ 23.789 2 _ _  _ _ ištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
45 K _784191005 _rčt_alířských_ _prací m2 _ 6,000 16,60 99,60_ 

46 K 784191007 ___íŽÉní vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2 20,000 2,98 59,60 

_ * Dvojnásobná bílé malby ze směsí za mokra výborně ,; i —  
47 K 784211101 otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 11'780 71'30 839'91 | 

w * 11,78 11,780 
VV Součet 11,760 

_ & HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 1 260,00 
| 43 [ K s4232 ÍHodinová zúčtovací sazba technik odborný [ hod | 20.000 553.001 11 200,00 

Stt'ana4z4 



Stránka 1 z 1 

© MZ Liberec, a. s. 
Rudník 4„ 543 72 Rudník u Vrchlabí 

Člen "nul-gg g'robců : dndggulů zdravotnických $" :d  
!x'mbu mi unifikovaný gnóm Emu ale Su EN Iso sou : Bu EN ISO mai 

montáže/la celk. montáže celk. 
trubka 1811 1 

281 28 trubka 2ax1 
trubek 3% 

Cu do 
středně složitá 
na rozvod 
části 

15 - “ouška 
3 

Stavební přípomocné práce & demontáže nejsou započítány. 



. _ . = — í '  „ _ ' F Í ; ' _ T .  _ 'w_  In qui—„_ . _.L— ! lL_z_ (ti—145 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 1o 

J é P d i Datum 

FOznámení změny vydáno (Správce stavby): ! yr I V  a? , 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 9 , 1  ' š' 9"4 

IPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZ VZ) - Přístupový systém 

LPopis a lokalizace Změny: 

V rámci demolice stěny chodby k COS byly zjištěny 3 stávajlcl a plně funkční řídícl jednotky přlstupového systému pro Kapim včetně napájecích zdrojů. Tyto řídící jednotky 
F(cca ZDIet stáří) byly v rámci kompatibility se stávajícím systémem nahrazeny novými typy a přesunuty do technické místnosti IT. 

Toto Oznámení nesmí být -,- ' * „ za pokyn k ,. J .í prací. T “ ' ' nebude prováděl práce. dokud neobdržl Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 10 

Datum 

hNávrh oceněni změny vydalo (Zmovilely Q 9 ' € ' 2 4 

Návrh oceněni změny obdržsno (Správce stavby):  O f f !  JP; o f f  

rPredmérzmny 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Přístupový systém 

Popis a lokalizace Změny: 

V ránci demoiioe stěny chodby k COS |)n zjištěny 3 stávajlcl : plně funkčnl "dicí jedno1ky přlsmpového systému pro Kaplm včetně napáiecích zdrojů. Tyto ňdlci jednotky 
|(wa 20lel stáří) byly v rámci kompahbility se stévallcim systémem nahrazeny nov'wni lypy & přesunuty do technické mistnosti IT. 

Vliv na cenu dlla bez DPH: 131 787,1 1 Kč Vliv na dobu trvání dna: - 

Termo Návrh oceněni změny nesmí být pwažováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce. dokud neobdrží Pn“kaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



ÍŠDÍL'IXLEL 1 „ 1 law-[ Vl (';—fi . (jů. 

Jméno Podpis Datum 

IPřlkaz ke změně vydán (Správce stavby): é ! ' % 1 7  

IPříkaz ke zmene odsouhlasul (Investory ! &  - 4 
! 

r—\ 
ÍPl'lkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): QQ * b ' DÁ 

IPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZ VZ) - Přístupový systém 

Popis a lokalizace Změny: 

V rámci demolice stěny chodby k COS byly zjištěny 3 stávající a plně funkční řídící jednotky přístupového systému pro Kaplm včetně napájecích zdrojů. Tyto řídicl jednotky 
|(coa 20|et stáří) byly v rámci kompatibility se stávajícím systémem nahrazeny novy'mi typy a přesunuty do technické místnosti IT. 

Vllv na specifikaci ceny: 131 787,1 1 Kč Vliv na harmonogram: - 

Tenlo Přlkaz ke změně je pokyn k provedení praci a je dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL10 - Podpřístupový systém 

KSO: _ CC-CZ: 
Místo: Ustí nad Labem Datum: 

Zadavatel: IČ: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: CZ25488627 

Zhotovitel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IC: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 131 787,11 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 131 787.11 21 „00% 27 675,29 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

leena s DPH v czx 159 462,40 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko _ Datum a podpis: * Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a_aclLis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stranat 2 3  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK — ZL 
Soupis: 

ZL10 - Podpřístupový systém 
Místo: Ústí nad Labem 

Zadavatel: Krajská zdravotni , a.s. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

D11 - D.1.4.7.12 Elektronická kontrola vstupu ACS (EKV) 

Datum: 

Projektant: DOMY spol. s r.o. 
_ Metrostav - DIZ - 

Zpracovate" BAK - NEPRO 
Cena celkem [CZK] 

131 787,1 1 

131 787,1 1 

Strana 2 z 3 



soums PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Usti nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZI. 
Soupis: 

ZL10 - Podpřístupový systém 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 

Zadavatel: Krajská zdravotní , a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovnel. Metrostav DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 131 787,11 

a D11 2.1.4112 Elektronická kontrola vstupu ACS (EKV) 131 737,11 
\ Řídící modul pro pňpojenl čtyř bezkontaktních čteček 

1 K “Pol1835 kompatibilní a systémové připojitelný do stávajícího ks 3,000 21 395,30 64 185,90 
_ _ systému snímač REA::MP vč.REA-ET * 
, 2 K Pol1836 Zálohový napájecí zdroj KPN-18 ks | _ 1,000 8 220,46 8220.46 

3 _ K Pol1837 Akumulátor 18Ah _ ks T 1,000 2 252,08 2 252,08 

Silové rozvody pro napájení řldícíjeclnotky pro EKV | 
4 K Pol1838 systém kabel CYKY 3x2,5 Ba - napojení v ks 1,000 10 150,67 10 150,67 

! technické místnosti pro 3 řídicí jednotky + zdroje 1 

,Kabel licna W—4x0,22+2xO,5, provedení lanko, stínění 
5 K Po|654 hliníkovou fólií, barevné rozlišení jednotlivých vodičů, m 520.000 37,13 19 307,60 

lprovedení dle PBŘ a dostupnosti na trhu 

Korugovaná ohebná trubka, samozhášivá, 
6 K Po'm bezhalogenová, PP, 750N, vnější průměr 20mm, šedá '“ 250900 37'87 9 46750 
., K „557 'průřazĚ vč. začištění- do tl.150mm, velikost do ks 2 000, 131 49' * * 262 98 

. _ 1 5011 50 ' ' = 
8 K Pol 1019 Egaglleítm nastavem zarízenl vč.zák|adnl zkousky ks 6,000. 752'10 4 512,60 

' _ _ Koordinační, montážní činnost v rámci instalace + 0 „ K Aro" 071 iKIEKV/stavebni čast _ HZs _ 12,000 683,721 _ 8 204,64 

10 K P 0" 021 ,Komplekm funkcni zkouška systému vč.navaznost| na HZS 6,000 683,72 4 102.32 
stáva|íc| sÉtem _ _ _ _ _ 

- Drobný instalační a montážní materiál (hmoždiny, vruty, 
11 K Pol1853 pásky, suché zipy, izol.pásky, popisovacl pásky kpl 0,100 11 203,55 1 120,36 

, : propojovací krabice ke dveřím a výtahům atd.) 

Strana 3 z 3 



OZNAMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. ; 11 

Jméno Podpis Deum 

lOznámení změny vydáno (Správce stavby): 5 „. 6 - Olí 
: 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel): Š . é - g / l  

kPředmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - VCP spojené se zajištěním stávající budovy COS - před demolicí objektu 82 

Popis a lokalizace Změny: 

Přl zahájenl samotné demolice objektu BZ a odkrytí konstrukčnlch vrstev, bylo zjištěno že stávajlcl sloupy objektu COS, neodpovldají předpokládanému konstrukčnlmu 
Iřseni a na vrcholu sloupů se nacházejí ocelové plechy, které jsou nezbytné pro správné statické fungovánl, proto byl domluven postup ohřezání těchto hlavic, vzhledem k 
maslvním nerovnostem stávajlcl stropni kce COS, bylo nutné sponkování ocelovými plechy (které jsou součástí PD) doplnit o zálivku/podlitl, aby byloa zachována funkčnost 
těchto spon. 

Tolo Oznámenl nesmí býl považováno za pokyn k provedenl praci. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdržl Přlkaz ke změně (P11) pokrývajícl tyto položky. 



_ . —  “ ' —  r- r '  . 
_! —!'H'\ ČL.-Ž“ in:? PHE:. l l_. l . ' :1 . „|_-If 

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 11 

Datum 

D&D 
Návrh oceněni změny vydáno (Zhotovitel): 

Návrh oceněni změny obdrženo (Správce stavby): i 6 ' J 1 

, 
hPředměl Změny: 

Změnovýlist pro změnu dle 5222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - VCP spojené se zajištěním stávající budovy COS - pfed demolicí objektu 82 

Popis a lokalizace Změny: 

Pň zahájení samotné demolice objektu BZ :: odkryli konstrukčních vrstev, bylo zjištěno že stávallcl sloupy obiektu COS. neodpovidail předpokládanému konstrukčnlmu 
řešení a na vrcholu sloupů se nacházejí ocelové plechy. které jsou nezbytné pro správné statické fungováni, proto byl domluven postup obíezáni těchto hlavic. vzhledem k 
masivním nerovnostem stávající strom! koe COS, bylo nutné sponkováti ocelovými plechy (které jsou součástí PD) doplnit o zálivku/podliti. aby byloa zachován funkčnost 
těchto spon. 

Vliv na cenu díla bez DPH: 260 580,80 Kč Vliv na dobu lrvánl dna: - 

Tento Návrh ooeninl měny nesmí být r za pokyn k .. ' praci. ' r práoe, dokud neobdržl Pňkaz ke zmeni (P11) pokrývající tyto položky. 



PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 11 

Jméno Podpis Datum 

IPříkaz ke změně vydán (Správce stavby): . / 6  . 6 : £ 7 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Invesmr): % ;  . % % 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): J e  — G) » QA 

IPředmčt Změny: 

Změnový list pro změnu dle 522 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) — VCP spojené se zajištěnlm stávající budovy COS - před demolic! objektu 82 

Popis a lokalizace Změny: 

Pi'i zahájení samotné demolice objektu BZ & odkrytí konstrukčních vrstev, bylo zjištěno že stávající sloupy objektu COS, neodpovídají předpokládanému konstrukčnimu 
řešení a na vrcholu sloupů se nacházejí ocelové plechy, které jsou nezbytné pro správné statické fungováni, proto byl domluven postup obřezánl těchto hlavic, vzhledem k 
masivním nerovnostem stávající stropní kce COS, bylo nutné sponkovánl ocelovými plechy (které jsou součástí PD) doplnit o zálivku/podlilí, aby byloa zachována 
unkčnost těchto spon. 

Vliv na speclflkaci ceny: 260 580,80 Kč Vliv na harmonogram: 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení praci a je dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL11 - VCP spojené se zajištěním objektu BZ 

KSO: , CC-CZ: 
Místo: Ustí nad Labem Datum: 

Zadavatel: IC: 25488627 
Krajská zdravotní, a.s. DIČ: C225488627 

Zhotovitel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Projektant: IČ: 41692870 
DOMY spol. s r.o. DIČ: CZ41692870 

Zpracovatel: IC: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 260 580,80 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 260 580,80 21 „00% 54 721,97 

snížená 0,00 15.00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 315 302,77 

Projektant Zpracovatel _ 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko 

O—bjednavatel " Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ _ Razítko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústi nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL11 - VCP spojené se zajištěním objektu BZ 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - 

ZhotoVItel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 260 580,80 

HSV - Práce a dodávky HSV 260 580,80 
, 2 - Zakládání * 73 950,06 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 147 077,21 

997 - Přesun sutě 38 166,67 

998 - Přesun hmot 1 386.92 

Strana223 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: . 

Nemocnice Usti nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL11 - VCP spojené se zajištěním objektu BZ 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
. _ _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]<\ 

Naklady souplsu celkem 250 530,30 

0 HSV Práce a dodávky HSV 260 580,80 

D 2 _ _ Zakládání 73 950,00 
Zálivka pod stroje : cementové zálivkové hmoty plochy 1 \ 1 K 278383116 \ do 1 m2 11 150 mm | m2 \ 6,375 11 600,00 73 950,00. 

w 30'0, 25'0, 85 6,375 
w Součet 6,375 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 147 077,21 
\ Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s \ 

2 \ K 949101112 Iešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kglmz m2 105'000 72'20 7 581'00 
_ w _30_'a, s _ ' _ * 105.000 _ __ 

[ 3 [ K !963051213 Bourání ŽB stropů žebravých s viditelným—i trám_y ] m3 ! 12,ooo| 4 420.001 53 040.00\ 
* w 0, 4*6'5 12,000 

w Součet _ . 12,000 _ _ _ _ 
[T K 967041112 \Pnsekání rovných ostění v betonu \ m2 [ 2,100\ 858 001 2 316 ,601 

_..W_ ' „OEM—“v'e— _ ; _ _ 2,700 . _ _ > 
| Podchycení nadzákladového zdiva tI do 450 mm \ \ 
* 5 K 975022271 dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 5 m m 15'000 2 630'00 39 450'00 

' Příplatek k podmycení dl přes 5 m nadzákladového 6 K 975022671 zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou ZKD 1 m v m 30,000\ 609,00 18 270,00 

:- _' " Řezání stěnovou pilou Ě kcí s výztuží průměru do 16 * _ 'ý  
| _! K_977211112 _mm N do 350 mm _ m _ 6,000 2 720,00 _ 16 320,00: 

'TVV— * .1*6 _ _ _ _ —  _ 6,000 
8 K \ 97721 1191 ::;tšltaotšk k rezam stenovou pllou za prácl ve stísněném m 3,000 485,00 1 455100 

í "Příplatek k řez—ání stěnovou pilou ŽB kcí průměru _ . 9 K 977211195 výztuže přes 16 mm 0012 184.320 46,90 _ _ _ 8 644g- 
12*2,56*6 184,320 

D 997 _ Přesun sutě _ _ _ _ __ _ 38 166,67_ 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybourených hmot pro ' 

10 K 997013151 budovy v do 6 m s omezením me chanizaoe | 1 28,978 696,00 20 168,69 

_“ * "Údvoz suti a vybouraných hmot na skládku něho— _ i 
_11_ K 997013501 meziskládku do 1 km se složením _ _ _t__ _ 28_'978 _ 251'00 _ _ _  7 273'48 

Odvoz suti a vybouraných hmot z mezisklád ky na 
12 K 997013511 skládku do 1 km s naložením a se složením t 28'978 361'00 10 461'06\ 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) Í | 
13 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t \ 0'178 1 480'00 263'44| 

___D _998 Přesun hmot _ 1 386,92 
14 ' K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 3,002 290,00 870,58\ 

& Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické za ' _15 . K 998012034 ,zvgtšgý přesun do 500 m t \ 3,002 _ _  172,00 516_34 

Strana 3 z 3 



: 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ c. : 12 

Jméno Podpis Datum 

Oznámení změny vydáno (Správce stavby): Z: á %d; 1 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitel): 3 ' C ' 202/1 

|Predmet Změny: 

Změnový listpm změnu dle 5222 odst. (5) zákona č 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Přesun IS - Teplá chodba 1PP SMV. budova COS 

IPopis a lokalizace Změny: 

V návaznosti na koordinační práce v rámci přípojek parovodu a elektro uvnitř stava'jícího kolektoru pod COS, byly nalezeny kolize stávajícíh potrubí s nově planovanými 
ltrasami, vzhledem k dlspozičním limitům jednotlivých částí kolektoru je nezbytné tyto trasy přeložit a propojit tak. aby nebyl ohrožen stávající chod jednotlivých pavilonů a 
zároveň bylo možno nové trasy zrealizovat v odpovídající kvalitě a stanovenými rozestupy. 

Tolo Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



nAvm-r OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 12 

Jmůno Podpis Datum 

mam ocenění změny vydáno (mmm 5 - Q - QCM 

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby):  5 7 6  ' 101,1 

/ 
IPíedrnět Změny: 

Změnový Iisfpm změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Pibsun IS - Teplá chodba 1PP Sláv. budova COS 

Popls & lokallzaoe Změny: 

návazností na koordinační práce v rámci přípojek parovodu :! elektro uvnitř suvájlcího kolektoru pod COS, byly nalezeny kollze stávajlclh potrubí s nově planovanými 
sami, vzhledem k dispozíčním llrnltúm jednotlivých částí kolektoru je nezbytné tyto trasy přeložit & propojil lak. aby nebyl ohrožen stávající chod jednotlivých pavilonů a 

úroveň bylo možno nové trasy zrealizovat v odpovldající kvalitě a slanovenýml rozestupy. 

Vliv na cenu díla bez DPH: 569 372,11 Kč Vllv na dobu trvánl dlla: - 

Tento Návrh ooenůní změny nesmí být považováno :: pokyn k provedení praci. zhotovíme! nebude provádět práce. dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



PŘÍKAZ KE změně PŘÍKAZ c. : 12 

Jméno Datum 

IPříkaz ke změně vydán (Správce stavby): %? , &! ŽÍÁ Í 

IPříkez ke změně odsouhlasil (Investory % !  4“ M 2 !  

rPřlkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): Á )1 C '%ŽÁ 

IPředmět Změny: 

Změnovýlistpm změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Přesun IS - Teplá chodba 1PF stáv. budova COS 

IPopis a lokalizace Změny: 

V návaznosti na koordinační práce v rámci přípojek parovodu & elektro uvnitř stavájícího kolektoru pod COS, byly nalezeny kolize stávajícíh potrubí s nově planovanými 
trasami, vzhledem k dispozíčnlm limitům jednotlivých částí kolektoru je nezbytné tyto trasy přeložit a propojit tak, aby nebyl ohrožen stávající chod jednoilivých pavilonů & 
zároveň bylo možno nové trasy zrealizovat v odpovidajici kvalitě a stanovenými rozestupy. 

Vliv na specifikací ceny. 569 372,1 1 Kč Vliv na harmonogram: - 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL12 - Přesun IS - Teplá chodba - Sláv. budova COS 

KSO: _ 
Místo: Ustí nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Proiektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

DlČ: 

25488627 
CZ25488627 

41 692 870 
CZ41 692870 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní 569 372.11 

snížená 0,00 

569 372,11 

Sazba daně Výše daně 
21 ,00% 119 568,14 
15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 688 940,25 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 5 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL12 - Přesun IS - Teplá chodba - stáv. budova COS 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 

Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK . NEPRO Zpracovatel: ĚŽĚŽSÉPIEŠZ ' 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu praci 569 372,11 

HSV - Práce a dodávky HSV 69 190,54 
_6_ Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 021,33 

997 - Přesun sutě _ 4 169,21 
PSV - Práce a dodávky PSV 316 319,45 

713 - Izolace tepelné * 45 513,09 

733 - ústřední vytápění - rozvodné potrubí 241 526,61 
733 - Dokončovací práce - nášy 6 918,72 

* 789 - Povrchové upravy ocelových konstrukciaa technologických zařízení 22 361,03 

M - Práce a dodávky M 146 298,22 
_ 21-M - Elektromontáže _ _ _ 33 734,14 

23-M - Montáže potrubí — ' _ 5— _ 112 564,08 
HZS - Hodinové zúčtovaci sazby 37 563,96 

Strana 2 z 5 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Usti nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL12 - Přesun IS - Teplá chodba - stáv. budova COS 

Místo: Ústí nad Labem Datum: 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 
- . _ Metrostav - DIZ - Zhotowtel. Metrostav - DIZ - BAK NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKF' 

Náklady soupisu celkem 559 372,11 

0 HSV Práce a dodávky HSV 69 190,54 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 021 ,33 
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových 5 do 1.6 | 1 K 946112112_ m dl do 3.2 m v do 2.5 m kus 4,000! 2 389,40 9 557.60 

Příplatek k pojízdny'm věžim š do 1,6 m dl do 3,2 m v 
2 K ,946112212 do 2,5 m za první a ZKD den použítí kus 40,000 350,00 14 000.00 

W 4*10 'Přepočteně koeficientem množství 40,000 
' Demontáž pojízdných věží trubkovýdtldílcovýoh š do I 3 K 946112812 ,__1,_6m m do 3,2 mv (192,5 m kus 4,000 1 230,29 4945,16 

4 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 233,000 112,89 26 303,37 
5 K 985311111 :gmrotilace sten cementovou sanacnl maltou tI do 10 m2 11,300 904.00| 10 215,20 

[ V _ * _ — _ 

___p _997 Přesun sutě __ _ _ _ _ 4169,21 
l . . . . . 6 K 997013153 atrostavenlštnl doprava sutl & vybouranych hmot pro t 1274 1 332,19 1 697,21 

, budovy v do 12 m s omezením mechanlzace [ 

7 * K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1.274 113,68 144,83“ 
: Odvoz sutiě vybouraných hmot na skládku nebo * 

8 K 997013501 meziskládku do 1 km se složením ' 1'274 223'" 285'08 
9 K 997013509 Prlplatek k odvozu sutl a vybouranych hmot na skládku t 12,740! 1229 156,57 

ZKD 1 km přes 1 km | 
_ & 1,274*1o Přepočtené koeficientem množství 12,740 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ] 
10 K 997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1'274 1 480'001 1 885'52 

D PSV Práce a dodávky PSV 316 319,45 
D 713 ]Izolace tepelné _ 45 513.09 

\ \Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI ] 
L" K 713463212 fólii staženými AI páskou 1x D do 100 mm "' 64.0001 4728 3 02592 

pouzdro izolačnl potrubn/ s jednostrannou Al fólií max. l 12 M l63143198 600/100 “C 89/80 mm _ m 67.200 , 326,86 21964,99 

VV 64*195 'Přepočtené koeňcientem množství _ _  67,200? 

Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry 5 Al ' ' 
13 K 713463213 fólií staženými AI páskou 1x D přes 100 do 150 mm "' 24'000 7325 1 75890 

_ ' * * pouzdro izolační potrubníz minerální vlnysAI fólii 14 _M 763143205 _ max. 600 „ 00,0 141/80mm 25,200 _ 517,00 13 028,40 

W _ 24'1,05 'Přepočtené koeficientem množství . _ 25,200 _ 

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s AI | | 
15 K 713463216 fólií staženýmí AI páskou 1x D do 100 mm m > 6'400 111'53 713'79 

pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. * í _ 
16 M 63143198 600/100 'C 89/80 mm m 1 6,720 326'861 2 196,50 ] 

W s,4'1,os 'Eřepočtene koeficientem množství 6,720 

Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry 5 Al 
" K 7134632" fólií staženými AI páskou 1x D přes 100 do 150 mm '" 2.400 "971 287-3“ 

_ _ pouzdro izolační potrubní z minerální vln y 3 Al fólií _ 
18 M 63143205 max. 600/100'C 141/80mm m 2,520 517,00 1 302,84 

vv 2,4'1,05 “Přepočtené koeticientem množství 2,520 
' .? . . . . T 19 K 998713202 Presun hmot procentnl pro lzolaoe tepelne v objektech 442,77., 1,95 863,42 

, . 120335312 "" 
20 K 998713293 F_rlplatek k presunu hmot prooentm 713 za zvetseny % 442,77? 0,84 371,93 

presun do 500 rn 

Stranaazs 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

0 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí _ _ 241 526.61 
: *Trubní ucpávka ocelového potrubí DN 150 stěnou 21 K 727112008 požární odolnost El 60 kus 8,000 6 242,54 49 940,32 

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 
22 K 733121225 stroiovná ch D 89 x3,6_ _ m 64,000 1 505,85| 96 374,40 

Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo ' 
23 K 733121232 strojovnách spojované svařováním D 133x4,0 "' 24'000 2 635'24 63 24533 

* Zkouška těsnosti potrubí oceÍvé hladké přes D _ 24 K 733190225 60.3 __2'9 go D 89x5,0 rn 64,000 17,83 . 1 141.12 

25 K 733190232 Zkouska tesnosti potrubí ocelove hladké přes D 89x5,0 m 24,000\ 23,36 560,64 
. do D 133x5,0 

Odřezání držáku potrubí třmenového do D 108 bez 
26 i K „733191828 ,demontáže podpěr, konzol nebo výložníků kus ! 440'000 5'79 2 547'60 

w (52+45)/0,3 323.333 
vv 35/03 116.667 

_ _ _ Součet _ _ 440.000 
' Odřezání držáku potrubí třmenového do D 159 bez | ] 

27 i K 733191836 demontáže podpěr, konzol nebo výložniků | kus 250'000 8'56 2 “O'“ 
w 75/03 250.000 

_ VL __ s_oučef _ 250.000 
Demontáž podpěrných konstrukcí pro vedení v i 

! 28 K 176787181“ kolektorech řezáním hm_otnosti do 100 kg kg 543.000 257“ 13 955“ 
29 K 1733193925 Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 89 kus 2,000 279,69 559,38 

30 K 1998733202 52651; :?“ "me"“ Pro "“"““ """“ V “memo“ % 2 304.643 3.39 7 812,74 
31 K i998733293 Příplatek k presunu hmot procentní 733 za zvetseny % 2 304.643 1.41 3 24955! 

4 _ presun do 509 r_n * __  

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 918,72 
i . . .. . . . . * . 32 ]? 783000121 Ochrana konstrukci nebo prvku pn provaděni natěru 264.000? 14.04 3 706,56\ 

. olepemm páskou _ 
VV (64+24)*3 264,000 

___  _ _ s_oučet _ 22.000 
[33 > M 58124840 páska mallřská z PVC a UV odolná (7 dnů) do 5" 50mm [ m | 277,200 _ 3,07 851 „od 

_ vv ; _ 264'1,05 'Přepočtené koeficientem množství 277.200 _ 
\ 34 K 783000123 Ochrané konstmkct nebo prvku pri provádění natěru m2 168.000 1.123 1 886,64 
_ _  _ _oo_|02emm fólie _ _ 

[35 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 2511 4x5m m2 176.400 2, 69 474,52 
vv 168'1,05 ?Píeííočtene koeficientem množství 176.400 * ' “ 

.D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 22 361 .03 
\ 36 K 1789132141 íčlřten' “Chamzmíane p.""L'P' do DN 150 ““peň m2 27,936 250,44 6 996,29\ 

_ _pgpgvy St 3 stupen zrezrvěni B ! 
vv (2'Pl'0.045'0.045+2*PI'0,045'64) 18.108 
W (2'PI'0.065'0,065+2'PI*0,065"24) 9.828 
W * _Součet _ __ 27,936 

[ 37 K 789132210 *Omytí potrubí do DN 150 m2 27,936 21,53 601 ,46 
38 K 789132240 Odmaštěni potrubí do DN 1% m2 27.936 25,28 706,22 
39 K 789332111 Zhotovení nátěru potrubí do DN 150 jednoslozkoveho m2 27,936 123,75 3 457,08 

" * ' —Šak|?dm2?ét% 801_1112 ká ákl—k—d ' t ' * ' _ i * . 40 M 24626715 2:28 " mv sy" 6“ “" z a "' a" ' cm'" "3 litr 19,164 226.001| 4 331,06 
* _ WV 27,936'0586 “Přepočtené koeficientem množství 19,164 _ 

i . . - , * _ _ _  

41 K |769332121 ĚMĚZÉ'QŽZĚŽQÍJL'ZĚÉŽŽ" 15018dnos'OZKOVého m2 27.936 128,13 3 579,44 
. . _ _ _ l l _ _  A 

42 M J24621532 2215212722922“ symemká k'yc' (am") "8 “WM kg 9,470 284,00 2 689,48 . 
w 27,936'0,339 'Pi'epočtené koeficientem množství 9.470“ 

0 M Práce a dodávky M 146 298.22 

D 21-M _ ___gektromontáže _ _ 33 734.14 
1 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí ] 
, 43 K 210220001 svorek na povrchu páskou do 120 mm2 m _ 88,000 139,00 12 232.00 

VV 64+24 ' * * 88,000 
w _ _  _ _ M —  _ _ __ 88,000 

l 44 M 35442062 pás zemnlcl 30x4mm FeZn 1 _kg T 31,000 | smol 1 156,30 
vv * 88,5714285714286*0.35 'Přepočtené koeficientem množství 31 ,000 

45 M 3544213 držák zemnícl pásky 1, kus \ 62,403 ] 41.30 ] 2 577.241 
vv _ * ' 175293135435992*0,35 'Přepočtené koeficientem množství ' 62,403 _ 

46 M |35441986 252,58 odbocovacr a spa/ovec: pro pásek 30x4 mm, kus 8,000 18,30 \ 146.40 ' 

w _ 22.8571426571429*0.35 Přepočtené koeficientem množství 8,000 
| 47 | M 135442004 _ ]svorka na potrubi4"- 115mm. FeZn ! kus ] 8,000 44,80] 358.401 

Strana 4 z 5 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

W 22,6571428571429'035 Přepočtené koeficientem množství 8,000 
, Demontáž uzemňovacího vedeni vodičů FeZn = 48 K 218220001 __gpevněn éhogppvr chu páskou do 120 mm2 m 207,000í 83.40. 17 263,80 

D 23-M Montáže potrubí ) _ _ _ 112 564.08 . | . _ 
Vrty pro kotvy do betonu pruměru 20 mm hloubky 130 

49 . K 977141120 mm s vyplněním epoxidovým tmelem kus 280.000 140,61 39 370,80 

'—' * '  * Úsazeni ocelových součástí pro potrubí závěsných a 50 K 899911111 úložných hmotnosti je dnotlivě do 5 kg kg 168.000 242,08 40 669,44 

51 M 42975102 _objímka kruhového závěsu potrubí s pryži D 160mm kus 280.000 77,10 21 588,00 

52 K 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí- příprava DN do 125 sada 1,000 3 786,78 3 786,78 

53 K 230170004 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí- příprava DN do 200 sada 1,000 4 539.70 4 539.70 

54 * K 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí- zkouška DN do 125 m 64.000 25.67, 1 642.88 

55 K 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí — zkouška DN do 200 m 24,000 40.27 966,48 

0 HZS ',Hodinové zúčtovací sazby_ _ _ 37 563,90 
56 K HZS4231 |Hodinová zúčtovací sazba technik hod 50,000 503,36 25 168,00 

57 K HZS4232 |Hodinová zúčtovaci sazba technik odborný hod 22,000 563,45 12 395,90 

Strana 5 2 5  



„..-...W... 
IOznůmonI změny obůtono (Zhobviboz 

IPřodmčt zm ny: 

Změnovýlisfpmzměnudlosmoda. (Quiana 134/20168b. m-mwmmnmmwmmimmmmmacos 

lPopis a bkallzaoe Změny: 

V rámci přípravných prací pro demolici objektu 82, byly nalezeny stávající trasy mediplynů, ktefé bylo nezbvmé přeložit pro uchování provozu JIP na objektu Kaplm. 

Toto Oznámení nesmí být považováno za pokyn k provedenl prací. Zhotwilol nemas provádět prác.. dokud neobdržl Příkaz ke změně (P11) pokrývajlcl tyto položky. 



NÁVRH oceuÉNl ZMĚNY NÁVRH &. : 13 

Jmino Dům 

INávrh oceněn! změnyvydúlo (ZM) :  

INávmoceněnizrněnyobdržom(Wmvby): až : & . g  2 

Předmět Změn 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Úprava rozvodů medicině/nich plynů ve stávajících objektech Kapim & COS 

iPopisalokaIizaamčw: 

Vrámclpřipravnýchpraclpwdomoidobiemm.mmmwwmmmúmwwuuammimlmm. 

VIIv na cenu dna bezDPH: 192 494,32 Kč Vliv na dobu trvání dila: - 

Tento Návrh oceněni změny nesml být považovalo za pokyn k provedení nad. zum-mu nebude provádět práce. dokud neobdrží Pňkaz ke mně (P11) pobývala m pohany. 



PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 13 

Mk.„„.„.wsm>  &, é . 11 

lpnm ke měně gumu (mm: g ' 6 ' lží 

JPM-z ke změně mm mmm: a. C.,. 9/1 

Přadmit Zmčny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Úprava rozvodů moďchlb'llch plynů vo stávajících objektech Klpim : COS 

LPopls a lokalizace Změny 

V rámci přípravných prací pro domolicl objektu 32, byly nulouny m w  tmy modlplynů. které bylo m w  přelom pro uchovali provozu JIP na objektu Knplm. 

Vliv na specifikaci ceny: 192 494,32 Kč Vliv na hannonogmm: - 

Tento Příkaz ke méně je pokyn k provedení pracl a io dodanwu Smlouvy. 

_ 



rozvody 

© MZ Liberec, a. s. 
Rudník 4, 543 72 Rudník u Vrchlabí 

Člen ' výrobců 3 
Výrobce má certifikovaný systém 'akasti godle čsn EN ISO 9001 a čgn EN Iso 13435 

M00403.1 
21. červen 2021 

nemocnice Ustí nad Labem kardiocentrum 

Množství 

měděná trubka 18x1 50 
měděná trubka 28x1 

trubek 3% 

chránička 31 .8x2.6 
chránička 44.5x3.2 

Cu do .28 
konzole středně složitá 

na rozvod 
odstavení části rozvodu 
značení 

Cu trubek 
rozvodu dusíkem 

závěrečná tlaková zkouška 
a 

hmot 
LEK 15 — zkouška medic.stl.vzduchu dle čl.3.2 odst.b 

a revize částí 

Kč bez DPH 

Stavební přípomocné práce a demontáže nejsou započítány. 

Stránka 1 z 1 

Cena Cena 
montáželks . montáže celk. 

1 7 
281 28 1 

711 
5 
9 

10 
2 

1 200 
4237 
7241 

11 
6 
5 1  

10391 1 



OZNÁMENÍ ZMĚNY OZNÁMENÍ č. : 14 

Jmeno Fod ls nwm 

Oznámení změny vydáno (Správce síavby): i ár 101 , 

Oznámení změny obdrženo (Zhotovitely 3 - G - 23% 

IPředměl Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Přaložka stávajícího zokruhovánl požárního vodovodu 

IPopís a lokalizace Změny: 

V rámci zemních prací, které byly prováděny pro přeložky IS KARDIO, byl nalezen stávající požární vodovod, který byl v přímé kollzi se zmíněnými přeložkaml IS. Dle 
požadavků objednatele bude po dokončení samotných přeložek IS provedeno zaměření a naplánování nové trasy zmíněného zokru hování pro budoucí zachování funkčnosti 
požárního vodovodu. 

Toto Oznámenl nesmí být považováno za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude prováděl práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývající tyto položky. 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 14 

Jmóno Datum 

Návrh ocenění změny vydáno (znomvnem £ . G ' 299/1 

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): % .  6 - 2002 _, 

Předmět Změny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Přeložka sfávajlclho zokruhovánl požámfho vodovodu 

Popls & lokalizace Změny: 

V rand zemních prací. které byly prováděny pm přeložky IS KARDIO. byl null-on stávající požérnl vodovod. který byl v přímé kolizí se zmíněnými přeložkaml IS. Dle 
požadavků objednatele bude po dokončení samotných přeložek IS provedeno zaměření a naplkiováni nové lrasy zmíněného zokruhovánl pro budoucí zachování 

nkčnosti požárního vodovodu. 

Vliv na cenu díl- bez DPH: 363 864,44 Kč Vliv na dobu trvání díla: - 

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považovám :! pokyn k provedení prací. Zhotovllel nebude pmédit práce, dokud neobdlží Pi'íkez ke změně (P11) pokrývající lylo položky. 



PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PŘÍKAZ č. : 14 

IPříkaz ke změně vydán (Správce stavby): 
. 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Investor): 

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel): 

Jméno Fodpls Datum 

Předmět Změny: 

Popis a lokalizace Změny: 

funkčnosti požárního vodovodu. 

Vliv na specifikaci ceny: 

Změnový list pro změnu dle 5222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - Přeložka stávajícího zokruhování požámlho vodovodu 

V rámci zemních prací, které byly prováděny pro přeložky IS KARDIO, byl nalezen stávající požární vodovod, který byl v přímé kolizi se zmíněnými přeložkami IS. Dle 
požadavků objednatele bude po dokončení samotných přeložek IS provedeno zaměření a naplánování nové trasy zmíněného zokruhování pro budoucí zachování 

363 864,44 Kč Vliv na harmonogram: - 

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací a je  dodatkem Smlouvy. 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Ústí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL14 - Přeložka požární vodovod 

KSO: , 
Místo: Usti nad Labem 

Zadavatel: 
Krajská zdravotní, a.s. 

Zhotovitel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Projektant: 
DOMY spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

25488627 
CZ25488627 

41 692870 
CZ41 692 870 

363 864,44 

Základ daně 
DPH základní 363 864,44 

snížená 0,00 

Cena s DPH 

Sazba daně 
21 „00% 
15,00% 

v CZK 

Výše daně 
76 411,53 

0,00 

440 275,97 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel 

Datum a pogs: Razítko 

Strana 1 z 4 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

_ Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: ' 

Nemocnice Ustí nad Labem 
Objekt: 

PNRK - ZL 
Soupis: 

ZL14 - Přeložka požární vodovod 
Místo: Ústí nad Labem Datum: 
Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

Zhotovitel: Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel: g:?sůašěšéz ' 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 363 864,44 

HSV - Práce a dodávky HSV 348 062,72 

1 - Zemní práce 40 798,99 

* _4 - Vodorovné konstrukce * _ Tam—2 

& - Trubní vedení * 293 855,74 
9 - Ostatní konstrukce ímáce, bourání 835,48 

' 993— Přesun hmot 10 929,55 
M - Práce a dodávky M 15 801,72 
? zš-u -Monge potrubí _ _ _ _ _ _ 15 801,72 

Strana 2 z 4 



soums PRACÍ 
Stavba: 

Nemocnice Usti nad Labem 
Objekt: 

PNRK - Zl. 
Soupis: 

ZL14 - Přeložka požární vodovod 

Misto: Ústí nad Labem Datum: 
Zadavatel: Krajská zdravotni, a.s. Projektant: DOMY spol. s r.o. 

- . _ Metrostav - DIZ - Zhotovrtel. Metrostav - DIZ - BAK - NEPRO Zpracovatel. BAK _ NEPRO 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady souplsu celkem 353 864,44 

0 HSV Práce a dodávky HSV 348 062,72 

D 1 Zemní práce 40 798,99 
: 1— 

Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hominé 
1 i K 11322512“ ltřidy těžitelnosti 1, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně "'3 16'945 64690 1“ 946'" 

l l' * ' ' Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopkulsypaniny z 
2 : 162751117 horniny třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 m3 29'670 271'32 8 050'06 

w 16,945-4,22+16,945 * 29,670 
vv Součet _ 29,670 

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny : 
3 K _167151101 _1 až 3 do 100 m3 m3 12,725 150,77! 1 918,55 

vv 16,945-4,22 12,725 
VV gučet _ _ _ 12,725 

Ir 4 K 171251201 ?Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 16,945 19,88 336,87 
' "Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a _ * 5 K 171201221 _ kamení kód “ M "  17 05 0_4 t 7,596- 1 300,00 9 874,80 

W 4,22'1.8 7,596 
W _ _„ _Met— _, __ 7,595 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou * l 
6 K 174111101 \se zhutněním ručně _ _  _ m3 12,725: 235,78 3 000,30 

VV 16,945-4,22 12,725 
W _ _ Součet _ 12,725 

7 \ K 175111101 Obřypán' ““"“" rucne sypan'm" bez “hozen" m3 4,220 560,99 2 367,38J __ iLozenou do 3 m , _ 
či M _58331200 štěrkoplsek netříděný zásypový t 8,440 _ 283,00 _ 2 388,52 

___V_V 5,22'2 Přepočtené koeficientem množstvl 8,440 
9 K 181912112 Uprava plánevv homme tridy tezrtelnosti I, skupiny 3 se m2 39231 | 48,84 1 916,04 

_z_hutněn|m rucne \ _ 
W 17/1,3"3 39,231 
W Součet 39,231 

D 4 Vodorovné konstrukce _ _ 1 642,92 
10 | K 452313131 31:33a bloky z betonu prosteho tř. C 12/15 otevřeny m3 0350 3 035,90 1 062,57 
_ '__  . —  ; __., _ _  _ l 

11 l K 1452353101 gedněni podkla_dnich bloků otevřený výkop m2 _ 1,100 527,59 580,35Í 

,D __8 _Trubni vedeni _ _ _ _ _ 293 855,74 
12 K 857352922 Vym_ěne litinovych tvarovek jednoosych přlrubovych kus 3900 1 342,59 4 027,77 

_ _ otevreny vykop DN 200 _ _ _ _ _  _ _ __ 
tvarovka přírubová litinová s hladkým 

13 M 55253493 k onoem,pr á škg . epoxid „ 250W" F -kus DN 200 _ kus 2,000 __ 6_390,00 12 780,00 

tvarovka příruba vá litina vá s přírubovou | . 
74 M 55253533 odbočkou,práškový epoxid tl 250um T-kus DN 200/100 kus 1'000 _ 72 900“ 72 900'00 

VýnTěna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
15 K 871351942 „svařog . ch na NPO D 225 x 2015 mm _ m 10,000= 346,93 3 469,30 

16 M WVNKP103162 Igu'gka jednovrstvá PE 100 kanal SDR11 225x20,5 m 10,150 1 925,10 19 539,77 

vv , _ _10'1,015 'Fřepočtené koeňcientem množstvl *f— _ __ 10,150 " _“ 
Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním ' * 

17 K 877351202 ] p ot rubíz PE t_rup d 225 kus 8,000 1 861,12 14 888,96. 

18 M 28614874 lab/oak 90“ SDR11 PE 100 RC PN16 D 225mm kus 8,000 5 630,00 45 040,00 

19 K 877351901 mťš'gg'ektmpqek "* “““““ "“""b' 2 PE kus 32,000 703,54 22 513,28 
vv a+9+3+2+s+2 32,000 _ 
w Součet 32,000 

[ 20 ] M 128615980 |elaktmspojka SDR11 PE 100 PN16 D 200mm | kus 0,000 1 090,00 15 120,00 

Strana 3 z 4 



PČ Typ Kód Popls MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

21 | M 28615981 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 225mm kus 9,000 1 940,00 17 460,00 
] i < . . .  . . .  ř 22 M 31951009 lnšrubni spa/kajlštěná prot: posuvu hrdlo-pnruba DN kus 3,000 23 500,00 70 500,00 

w 2,95566502463054'1,015 'Přepočtené koeticientem množství 3,000 
23 M 28653142 _neíkružek lomový PE 100 SDR11 225mm kus 2,000 1_210,00 2 420,00 
24 M WN" F440719 Čelní těsněnls ocelovou výztuží PN16 200 DN200 kus 8.000 737,31 5 898,48 
25 M 28653141 nákružek lomový PE 100 SBR11 200mm kus 2, 000 1 150,00 2 300,00 , f , _ . .  _ _ _ . -  - .  _ — —  

l 26 K 891351912 gggena “women “"Pane“ “ewa“ “kup DN kus 2,000 2 168,54 4 337,08 
“ _“ šoupátka pitná voda litina GGG 50 krátká stavební dl * * 37 . “140221307 11V 1 0/1 6 DN 200x230mm _ _ kus 2,000 19 500,00 39 000,00 

* lProplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, 28 K J892383122 .q 300 nebo 350 _ , rn 10,000 _ 85,66 856,60 
29 K 892443932 E:;cfáecice vodovodního potrubí DN od 400 do 600 při m 10.000 22,42 224,20 

30 K ,. Ě)_9721112 Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí m , 10,000 58,03 580,30 

_ D 9 _Ostatní konstrukce a práce, bourání 835,48 
Vybouránl otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na? | 31 K 9710_24461_ :MV nebo MVC " do 600 mm kus _ 1,000 835,48 _ 835,48i 

o 998 _ _ Přesun hmot _ _ , _ _ 10 929,59 
32 K 998271201 13:23" hmot pro kanalizace hloubené zděne otevřeny \ t 9,120 684,08 6 238,81 

Příplatek k přesunu hmot pro kanalizace hloubené T _ | 33 K 993271224 zděné za zvětšený přesun hmm do 500 m [ t 9,120 514.341 4 690,78 

0 M Práce a dodávky M 15 801,72 

_ _ D 23-M Montáže potrubí 15 801,72 , . .  . r 34 . K 230030002 kMgontaz trubm dily přlmbové hmotnost přes 5 kg do 10 kus | 12,000 | 89,31 1 0711721 

w 6'2 12,000 
__ _W_—__ _S<>_učet _ __ _ ,* ___  _ 12,000 
35 M ggg/“83002007 ŠROUB s MAT/cl NEREZ A2 M20/70 kus 60,000| 186,00 11 160,00 
36 M ggg“ 883002012 ŠROUB s MAT/Cl NEREZ A2 M20/120 kus 10,000 245,00 2 450,00 
37 M “gg-387202000 IPODLOŽKA NEREZ M20 kus 140.000 8,00 1 120,00 

Strana 4 z 4 



Seznam změnových listů 

PČ Název :: * ětzměny) Částka 
Vydáno (správce 

stavby) 

Oznámení změny 
Obdrženo 

I L  “ 

Návrh ocenění změny 

Vydán 

Příkaz ke změně 
Obdrženo (spráce 

stavby) 
Vydán (správce 

stavby) 
Odsouhlasil 
,. . 

Odsouhlasil 
; ;  . .  

\ ! 

Přeložka stávající trasy slb. Z důvodu kolize s SO_120 - Při provádění 
zemních práci v rámci realizace SO_120 byla nalezena stávající trasa 
slaboproudu (optických kabelů), jejíž hloubka uložení a poloha je v 
kolizi s nově realizovanou trasou parovodu. Z důvodu eliminace 
přímého kontaktu s parovodním potrubím je nezbytné provedení 
přeložení slabouproudé trasy. Kolize byla nalezena v lokalitě u 
š|34_so_1oe. 

98 256,05 Kč 21.04.2021 21.04.2021 04.05.2021 04.05.2021 14.05.2021 14.05.2021 13.05.2021 

. a nového .. * SO_120 a * " 
stávajícího parovodního kolektoru - Při provádění zemních práci v 
rámci realizace SO_120 byla nalezena stávající nevyužívaná trasa 
parovodního kolektoru. Tato trasa je v přímé kolizi s SO_120 a proto 
musí dojít ke zrušení tohoto stávajícího kolektoru. Po konzultací s HIP 
a TDS bude v místech, kde je krytí nad potrubím menší jak 1m 
provedeno zakrytí betonovými silničními panely. 

965 129,44 Kč 21.04.2021 21.04.2021 04.05.2021 04.05.2021 14.05.2021 14.05.2021 13.05.2021 

Stavební úprava dveřních uzávěrů ve stávajícím objektu COS - V rámci 
koordinační činnosti kvůli plánované demolici objektu BZ, vznikl ze 
strany objednatele požadavek na stavební úpravu dveřních uzavěrů ve 
stávající chodbě budovy COS z důvodu zachování plynulého chodu 
oddělení. 

86 559,67 Kč 28.04.2021 28.04.2021 27.05.2021 27.05.2021 28.05.2021 28.05.2021 28.05.2021 

10 

Přístupový systém COS - stávající budova * V rámci demolice stěny 
chodby k COS byly zjištěny 3 stávající a plně funkč cíjednotky 
přístupového systému pro Kapim včetně napájecích zdrojů. Tyto řídící 
jednotky (cca 20let stáří) byly v rámci kompatibility se stávajícím 
systémem nahrazeny novými typy a přesunuty do technické místnosti 
IT. 

131 787,11 Kč 27.05.2021 27.05.2021 28.05.2021 28.05.2021 28.05.2021 28.05.2021 28.05.2021 

11 

Zajištění objektu COS - před demolicí objektu BZ - Pří zahájení 
samotné demolice objektu BZ a odkrytí konstrukčních vrstev, bylo 
zjištěno že stávající sloupy objektu COS, neodpovídají 
předpokládanému konstrukčnímu řešení a na vrcholu sloupů se 
nacházejí ocelové plechy, které jsou nezbytné pro správné statické 
fungování, proto byl domluven postup obřezání těchto hlavic, 
vzhledem k masivním nerovnostem stávající stropní kce COS, bylo 
nutné sponkování ocelovými plechy (které jsou součástí PD) doplnit o 
zálivku/podlití, aby byloa zachována funkčnost těchto spon. 

260 580,80 Kč 03.06.2021 03.06.2021 05.06.2021 05.06.2021 16.06.2021 16.06.2021 16.06.2021 

12 

Přesun IS - v kolektoru stávající budovy COS - V návaznosti na 
koordinační práce v rámci přípojek parovodu a elektro uvnitř 
stavájícího kolektoru pod COS, byly nalezeny kolize stávajícíh potrubís 
nově planovanými trasami, vzhledem k dispozičním limitům 
jednotlivých částí kolektoru je nezbytné tyto trasy přeložit a propojit 
tak, aby nebyl ohrožen stávající chod jednotlivých pavilonů a zároveň 
bylo možno nové trasy zrealizovat v odpovídající kvalitě a stanovenými 
rozestupy. 

569 372,11 Kč 03.06.2021 03.06.2021 05.06.2021 05.06.2021 17.06.2021 17.06.2021 17.06.2021 

13 

..- . . „ .  Úprava ' plynů ve * KAPIM 
a COS - V rámci přípravných prací pro demolici objektu BZ, byly 
nalezeny stávajícítrasy mediplynů, které bylo nezbytné přeložit pro 
zachování provozu JIP na objektu Kapim. 

192 494,32 Kč 03.06.2021 03.06.2021 05.06.2021 05.06.2021 09.06.2021 09.06.2021 09.06.2021 

14 

Přeložka zokruhování požárního vodovodu - V rámci zemních prací, 
které byly prováděny pro přeložky IS KARDIO, byl nalezen stávající 
požárnívodovod, který byl v přímé kolizi se zmíněnými přeložkami IS. 
Dle požadavků objednatele bude po dokončení samotných přeložek IS 
provedeno zaměřenía naplánování nové trasy zmíněného zokruhování 
pro budoucí zachovánífunkčnosti požárního vodovodu. 

363 864,44 Kč 09.06.2021 09.06.2021 16.06.2021 16.06.2021 18.06.2021 18.06.2021 18.06.2021 

A 

2 668 043,94 Kč Dodatek č.2 ke 
smlouvě 




